PINCH SOLENOID VALVES
SCHLAUCHKLEMM - MAGNETVENTILE
Seit 1946 werden SIRAI®-Produkte in den verschiedensten Industriebereichen eingesetzt. Die in der anfänglichen Erzeugung
von Prozessmessgeräten gesammelten Erfahrungen und das konstante Augenmerk auf die Entwicklung des Marktes haben
im Laufe der 60er Jahre zur Spezialisierung auf dem Gebiet der Magnetventile geführt.
Seitdem hat die stetige Suche nach innovativen Lösungen und diversifizierten Anwendungsgebieten die Entwicklung der
folgenden Produktreihe gebracht:
- Magnetventile für den allgemeinen Einsatz

Einführende Hinweise
Code-page relation - Key to codes
Code-Seiten-Zuordnung - Bestellschlüssel
General features
Allgemeine Merkmale
2/2 NC solenoid valves (normally closed)
2/2-Wege NC Magnetventile (stromlos geschlossene)
2/2 NO solenoid valves (nomally open)
2/2-Wege NO Magnetventile (stromlos geöffnet)
3/2 solenoid valves
3/2-Wege Magnetventile
Panel mounting - Tubing guide sleeve
Schalttafelmontage - Schlauchhalterung
Sales organization
Verkaufsorganisation
INDEX
INHALT
4
CODE-PAGE RELATION
CODE-SEITEN-ZUORDNUNG
KEY TO CODES
BESTELLSCHLÜSSEL
Code-Code Page-Seite
S104-07 8
S104-08 8
S104-09 8
S104-10 8
S105-06 8
S105-07 8
Code-Code Page-Seite
S105-08 8
S106-08 8
S106-09 8
S204-04 9
S204-05 9
S204-06 9
Code-Code Page-Seite
S204-07 9
S205-03 9
S206-05 9
S206-06 9
S305-06 10
S305-07 10
Code-Code Page-Seite
S305-08 10
S305-09 10
S306-02 10
S307-05 10
S307-06 10
Valve - Ventil Coil - Spule
Fa